
S.T.A.R.

Pagina 1

Ronde Tijd Baan Wie Wat
8 11.12 1 Dames B Tramp

10 11.36 4 Dames B Tafel
12 12.00 2 Dames B Pegasus
18 14.00 4 Dames B Tumbling
15 12.36 4 Dames A Tafel
21 14.36 1 Dames A Tramp
24 15.12 3 Dames A Pegasus-Plank
29 16.12 2 Dames A Pegasus
25 15.24 2 Heren Pegasus
31 16.36 4 Heren Tafel
34 17.12 1 Heren Tramp

Ronde Tijd Baan Wie Wat
8 11.12 1 Dames B Tramp

10 11.36 4 Dames B Tafel
12 12.00 2 Dames B Pegasus
15 12.36 4 Dames A Tafel

18 14.00 4 Dames B Tumbling
21 14.36 1 Dames A Tramp
24 15.12 3 Dames A Pegasus-Plank
25 15.24 2 Heren Pegasus
29 16.12 2 Dames A Pegasus
31 16.36 4 Heren Tafel
34 17.12 1 Heren Tramp

3318AX Dordrecht

Prijsuitreiking ochtendwedstrijden na ronde 15

Prijsuitreiking middagwedstrijden na ronde 35

Sportboulevard Dordrecht
Fanny Blankers-Koenweg 10


	S.T.A.R.

